PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÀO EFICIENTE''
ADM: 2017 t2020 \r

,D)
G,

DECRETO No 161 /2017.

..NOMEIA SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFETTO MUNtCtpAL DE D|ANOPOLtS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MoREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constituciona rs,

DECRETA:

Art. 1o - Fica nomeado CONFúC|O JOSÉ ANDRADE ATRES CpF
918079.641-9 1, para, em comissão, exercer o cargo de COORDENADOR
ALMOXARIFADO, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo lll da
Municipal no 127 612013.

no.

DE
Lei

Art.2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo.

Art.3(, - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 21o dia do mês de Março de 2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Prefeito Municipal

rio de Administração

Publicação
Ccnrllco para os der rdos llns quc aii:(ei o (a) pÍesenlc. no